
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

100m KK Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 888,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07026 Jagdklub Springe von 1954 e.V. 805 Ringen

7067 Ziehlke, Tamara 275
7066 Völpel, Sarah 271
7064 Ponitka, Maralen 259



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KM-Rekord: 937,2
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg I 923,1 Ringen

7052 Herrmann, Udo 311,7
7050 Wedekind, Horst 307,0
7053 Schmidt, Sven 304,4

2  07024 KKSV Schulenburg II 915,8 Ringen

7046 Kühne, Rita 309,1
7047 Herrmann, Elke 308,3
7048 Scharnhorst, Dagmar 298,4

3  07009 SG Eldagsen 907,4 Ringen

7033 Schulz, Olaf 304,9
7035 Treger, Friedrich 301,8
7034 Seehausen, Herbert 300,7

4  07004 SV Bakede 903,9 Ringen

7021 Maschke, Hans-Jürgen 309,2
7019 Trost, Thomas 299,2
7022 Stolpe, Michael 295,5

5  07026 JKL Springe 300,5 Ringen

7070 Niemann, Michael 300,5
7069 Zimmermann, Siegfried 0,0
7068 Littig, Andrea 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

100m KK Herren III Seite: 1

KM-Rekord: 865,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07004 SV Bakede 802 Ringen

7021 Maschke, Hans-Jürgen 285
7020 Deiter, Holger 264
7019 Trost, Thomas 253



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KM-Rekord: 940,3
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07002 Bad Münder 07 I 918,9 Ringen

7004 Rebeschke, Rainer 311,2
7002 Kölle, Dieter 305,1
7003 Kramb, Oswald 302,6

2  07002 Bad Münder 07 II 901,2 Ringen

7006 Licht, Karl-Friedrich 302,7
7007 Schmidt, Hans-Günther 301,5
7005 Kölle, Heidrun 297,0

3  07024 KKSV Schulenburg 896,7 Ringen

7061 Dorn, Werner 309,2
7059 Dorn, Erika 307,5
7060 Köster, Karl 280,0

4  07026 JKL Springe 895,8 Ringen

7065 Biryukov, Nikolaj 304,2
7062 Böttcher, Peter 299,8
7063 Günzel, Margitta 291,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.70

100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

KM-Rekord: 944,2
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg 929,9 Ringen

7052 Herrmann, Udo 313,6
7047 Herrmann, Elke 309,4
7053 Schmidt, Sven 306,9

2  07009 SG Eldagsen 900,0 Ringen

7033 Schulz, Olaf 305,7
7035 Treger, Friedrich 298,6
7034 Seehausen, Herbert 295,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.74

100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

KM-Rekord: 937,4
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 920,2 Ringen

7084 Rebeschke, Rainer 310,4
7085 Schomburg, Birgit 305,6
7086 Kölle, Dieter 304,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.40.14

KK - 3x20 Herren III Seite: 1

KM-Rekord: 1644,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07004 SV Bakede 1578 Ringen

7020 Deiter, Holger 530
7021 Maschke, Hans-Jürgen 526
7019 Trost, Thomas 522



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KM-Rekord: 912,9
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg I 891,7 Ringen

7052 Herrmann, Udo 305,0
7050 Wedekind, Horst 297,4
7053 Schmidt, Sven 289,3

2  07024 KKSV Schulenburg II 867,9 Ringen

7047 Herrmann, Elke 292,8
7046 Kühne, Rita 292,3
7048 Scharnhorst, Dagmar 282,8

3  07028 SV Völksen 864,5 Ringen

7077 Heeschen, Dirk 293,2
7095 Matuszak, Karsten 287,6
7076 Meyer, Jörg 283,7

4  07004 SV Bakede 862,7 Ringen

7019 Trost, Thomas 303,5
7021 Maschke, Hans-Jürgen 293,2
7022 Stolpe, Michael 266,0

5  07009 SG Eldagsen 848,6 Ringen

7033 Schulz, Olaf 291,1
7035 Treger, Friedrich 286,0
7034 Seehausen, Herbert 271,5

6  07026 JKL Springe 289,4 Ringen

7070 Niemann, Michael 289,4
7069 Zimmermann, Siegfried 0,0
7068 Littig, Andrea 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KM-Rekord: 918,5
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07002 Bad Münder 07 I 880,5 Ringen

7004 Rebeschke, Rainer 302,4
7003 Kramb, Oswald 293,5
7002 Kölle, Dieter 284,6

2  07003 SSV Bad Münder 869,4 Ringen

7012 Schmolke, Sigrid 300,2
7015 Klammer, Erwin 287,8
7014 Schmolke, Holger 281,4

3  07028 SV Völksen 865,0 Ringen

7080 Oliva Molina, Jose 294,0
7078 Hampe, Burkhard 289,6
7079 Romeike, Eckhard 281,4

4  07002 Bad Münder 07 II 862,4 Ringen

7006 Licht, Karl-Friedrich 291,8
7007 Schmidt, Hans-Günther 287,0
7005 Kölle, Heidrun 283,6

5  07024 KKSV Schulenburg 853,4 Ringen

7061 Dorn, Werner 299,1
7059 Dorn, Erika 280,3
7060 Köster, Karl 274,0

6  07026 JKL Springe 824,0 Ringen

7065 Biryukov, Nikolaj 290,4
7062 Böttcher, Peter 287,5
7063 Günzel, Margitta 246,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

KM-Rekord: 925,2
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg 889,6 Ringen

7052 Herrmann, Udo 299,4
7053 Schmidt, Sven 296,1
7047 Herrmann, Elke 294,1

2  07009 SG Eldagsen 862,7 Ringen

7033 Schulz, Olaf 297,0
7035 Treger, Friedrich 284,9
7034 Seehausen, Herbert 280,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.74

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

KM-Rekord: 913,4
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 876,0 Ringen

7084 Rebeschke, Rainer 302,1
7086 Kölle, Dieter 291,6
7085 Schomburg, Birgit 282,3



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.60.10

KK - 3x40 Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 3491,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07004 SV Bakede 3220 Ringen

7021 Maschke, Hans-Jürgen 1104
7020 Deiter, Holger 1082
7019 Trost, Thomas 1034



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.40

50m Pistole Junioren I Seite: 1

KM-Rekord: 1584,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 962 Ringen

7091 Thies, Rembert 393
7092 Rathing, Johan-Wilken 300
7090 Hoffmann, Till 269



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

KM-Rekord: 1779,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07004 SV Bakede 1774,5 Ringen

7021 Maschke, Hans-Jürgen 602,2
7020 Deiter, Holger 587,0
7019 Trost, Thomas 585,3



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 1605,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07015 SV Klein Süntel 1242 Ringen

7038 Heinemeyer, Phillip 471
7037 Schirmag, Tim Christopher 416
7039 Heinemeyer, Frank 355



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

KM-Rekord: 1687,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07024 KKSV Schulenburg 1462 Ringen

7058 Hichert, Horst 490
7057 Schechner, Norbert 489
7056 Maiwald, Christian 483



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

25m Zentralfeuerpistole Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 1643,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 1447 Ringen

7018 Kretschmer, Wilfried 519
7016 Spilker, Carsten 475
7017 Drathen, Reiner 453



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 1100,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 1057 Ringen

7088 Westermann, Harry 371
7083 Neumann, Sven 356
7089 Schulz, Olaf 330

2  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 859 Ringen

7016 Spilker, Carsten 318
7011 Spilker, Ruben 301
7017 Drathen, Reiner 240

3  07024 KKSV Schulenburg 763 Ringen

7055 Brüggemann, Henning 305
7058 Hichert, Horst 247
7045 Bock, Ernst-Heinrich 211



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 1918,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 1032 Ringen

7009 Westermann, Harry 378
7016 Spilker, Carsten 332
7011 Spilker, Ruben 322

2  07024 KKSV Schulenburg 822 Ringen

7058 Hichert, Horst 306
7052 Herrmann, Udo 291
7045 Bock, Ernst-Heinrich 225



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 1086,0
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr Gesamt

1  07030 SSG Wisent 1030 Ringen

7088 Westermann, Harry 373
7083 Neumann, Sven 353
7089 Schulz, Olaf 304

2  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 623 Ringen

7016 Spilker, Carsten 343
7017 Drathen, Reiner 280
7008 Schaper, Henry 0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

100m KK Herren I Seite: 1

KM -Rekord: 298
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7036 Schmidt, Lennart  07015 SV Klein Süntel 73 83 80 236



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

100m KK Damen I Seite: 1

KM -Rekord: 297
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7067 Ziehlke, Tamara  07026 Jagdklub Springe von 1954 e.V. 94 89 92 275

2 7066 Völpel, Sarah  07026 Jagdklub Springe von 1954 e.V. 91 91 89 271

3 7064 Ponitka, Maralen  07026 Jagdklub Springe von 1954 e.V. 92 88 79 259



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

100m KK Herren III Seite: 1

KM -Rekord: 292
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7020 Deiter, Holger  07004 SV Bakede 87 88 89 264

2 7019 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 82 83 88 253

3 7027 Stell-Ditzel, Andreas  07004 SV Bakede 0 0 1 1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7021 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 93 98 94 285



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KM -Rekord: 314,4
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7053 Schmidt, Sven  07024 KKSV Schulenburg I 101,6 100,9 101,9 304,4

2 7001 Moddelmog, Frank  07002 Schützenverein Bad Münder 07 101,0 101,5 101,0 303,5

3 7031 Schneiderling, Axel  07008 SSV Bennigsen 101,9 100,9 100,5 303,3

4 7019 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 99,8 98,4 101,0 299,2

5 7022 Stolpe, Michael  07004 SV Bakede 99,0 98,9 97,6 295,5

6 7027 Stell-Ditzel, Andreas  07004 SV Bakede 92,2 96,3 94,9 283,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7021 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 104,7 101,4 103,1 309,2

7023 Pape, Jens-Olaf  07004 SV Bakede 103,2 99,2 100,3 302,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

100m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KM -Rekord: 314,1
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7068 Littig, Andrea  07026 JKL Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

100m KK Auflage Senioren II Seite: 1

KM -Rekord: 315,2
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7052 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg I 105,0 103,7 103,0 311,7

2 7050 Wedekind, Horst  07024 KKSV Schulenburg I 100,4 104,2 102,4 307,0

3 7082 Ziehlke, Erich  07030 SSG Wisent 101,9 103,3 101,3 306,5

4 7033 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 99,5 101,3 104,1 304,9

5 7030 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 99,2 102,6 101,8 303,6

6 7049 Skala, Janusz  07024 KKSV Schulenburg 101,1 101,3 99,7 302,1

7 7035 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 99,8 101,1 100,9 301,8

8 7034 Seehausen, Herbert  07009 SG Eldagsen 98,3 100,7 101,7 300,7

9 7070 Niemann, Michael  07026 JKL Springe 99,5 100,8 100,2 300,5
10 7069 Zimmermann, Siegfried  07026 JKL Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

100m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KM -Rekord: 314,8
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7046 Kühne, Rita  07024 KKSV Schulenburg II 101,8 103,5 103,8 309,1

2 7051 Samorski, Karola  07024 KKSV Schulenburg 102,0 103,6 103,0 308,6

3 7047 Herrmann, Elke  07024 KKSV Schulenburg II 102,3 102,9 103,1 308,3

4 7048 Scharnhorst, Dagmar  07024 KKSV Schulenburg II 99,9 99,4 99,1 298,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KM -Rekord: 315,3
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7065 Biryukov, Nikolaj  07026 JKL Springe 103,3 100,8 100,1 304,2

2 7006 Licht, Karl-Friedrich  07002 Bad Münder 07 II 102,9 100,8 99,0 302,7

3 7029 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 99,2 100,9 101,0 301,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

100m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KM -Rekord: 314,6
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7063 Günzel, Margitta  07026 JKL Springe 94,2 98,4 99,2 291,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7028 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 95,8 100,8 100,2 296,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

100m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

KM -Rekord: 314,7
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7004 Rebeschke, Rainer  07002 Bad Münder 07 I 103,5 103,6 104,1 311,2

2 7015 Klammer, Erwin  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 104,9 100,4 102,0 307,3

3 7007 Schmidt, Hans-Günther  07002 Bad Münder 07 II 99,0 100,2 102,3 301,5

4 7093 Hampe, Burkhard  07030 SSG Wisent 100,2 98,5 101,9 300,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

100m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KM -Rekord: 308,6
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7059 Dorn, Erika  07024 KKSV Schulenburg 101,9 103,3 102,3 307,5

2 7005 Kölle, Heidrun  07002 Bad Münder 07 II 99,4 100,7 96,9 297,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

100m KK Auflage Senioren V Seite: 1

KM -Rekord: 314
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7061 Dorn, Werner  07024 KKSV Schulenburg 102,9 102,7 103,6 309,2

2 7094 Ruhe, Hermann  07030 SSG Wisent 103,9 99,9 102,0 305,8

3 7002 Kölle, Dieter  07002 Bad Münder 07 I 102,7 101,6 100,8 305,1

4 7003 Kramb, Oswald  07002 Bad Münder 07 I 100,2 101,8 100,6 302,6

5 7062 Böttcher, Peter  07026 JKL Springe 99,7 101,6 98,5 299,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7060 Köster, Karl  07024 KKSV Schulenburg 89,1 97,0 93,9 280,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.70

100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

KM -Rekord: 317,3
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7053 Schmidt, Sven  07024 KKSV Schulenburg 102,1 101,5 103,3 306,9

2 7029 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 100,3 101,8 102,0 304,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.71

100m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I Seite: 1

KM -Rekord: 313,2
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7047 Herrmann, Elke  07024 KKSV Schulenburg 102,8 102,6 104,0 309,4

2 7048 Scharnhorst, Dagmar  07024 KKSV Schulenburg 99,8 99,3 101,1 300,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.72

100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II Seite: 1

KM -Rekord: 317,3
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7052 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg 103,9 105,1 104,6 313,6

2 7033 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 102,7 101,5 101,5 305,7

3 7035 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 97,9 97,8 102,9 298,6

4 7034 Seehausen, Herbert  07009 SG Eldagsen 95,4 98,5 101,8 295,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.75

100m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III Seite: 1

KM -Rekord: 313,9
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7085 Schomburg, Birgit  07030 SSG Wisent 102,2 100,7 102,7 305,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.76

100m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV Seite: 1

KM -Rekord: 317,7    Finalrekord: 317
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7084 Rebeschke, Rainer  07030 SSG Wisent 104,1 103,7 102,6 310,4

2 7086 Kölle, Dieter  07030 SSG Wisent 100,2 101,6 102,4 304,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.14

KK - 3x20 Herren III Seite:

KM -Rekord: 561
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 7020 Deiter, Holger  07004 SV Bakede 90 86 176 97 92 189 85 80 165 530

2 7021 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 90 88 178 95 91 186 83 79 162 526

3 7019 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 90 80 170 90 98 188 78 86 164 522



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.15

KK - 3x20 Damen III Seite:

KM -Rekord: 558
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 7044 Rosenthal, Anke  07019 SV Nettelrede 89 91 180 92 95 187 78 68 146 513



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.30

KK - 3x20 Jugend m Seite:

KM -Rekord: 559
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 7026 Harre, Max  07004 SV Bakede 77 78 155 93 87 180 79 77 156 491



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.31

KK - 3x20 Jugend w Seite:

KM -Rekord: 571
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 7024 Trost, Alisa  07004 SV Bakede 85 87 172 87 95 182 80 80 160 514

2 7025 Pape, Janine  07004 SV Bakede 89 90 179 94 94 188 58 78 136 503



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

KM -Rekord: 309,2
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7019 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 101,1 100,3 102,1 303,5

2 7077 Heeschen, Dirk  07028 SV Völksen 97,6 102,5 93,1 293,2

3 7031 Schneiderling, Axel  07008 SSV Bennigsen 100,2 93,6 97,9 291,7

4 7053 Schmidt, Sven  07024 KKSV Schulenburg I 95,6 95,5 98,2 289,3

5 7095 Matuszak, Karsten  07028 SV Völksen 96,0 98,7 92,9 287,6

6 7022 Stolpe, Michael  07004 SV Bakede 88,1 87,3 90,6 266,0

7 7001 Moddelmog, Frank  07002 Schützenverein Bad Münder 07 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7021 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 93,5 100,4 99,3 293,2

7023 Pape, Jens-Olaf  07004 SV Bakede 95,6 97,0 84,9 277,5



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

50m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KM -Rekord: 310,4
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7074 Haimerer, Corinna  07027 Schützengilde Springe 98,6 100,5 101,0 300,1

2 7068 Littig, Andrea  07026 JKL Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

50m KK Auflage Senioren II Seite: 1

KM -Rekord: 307,2
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7052 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg I 102,3 99,8 102,9 305,0

2 7050 Wedekind, Horst  07024 KKSV Schulenburg I 98,4 97,8 101,2 297,4

3 7049 Skala, Janusz  07024 KKSV Schulenburg 95,3 101,1 98,7 295,1

4 7082 Ziehlke, Erich  07030 SSG Wisent 96,1 99,5 99,0 294,6

5 7033 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 96,0 101,2 93,9 291,1

6 7030 Busse, Klaus Dieter  07008 SSV Bennigsen 95,7 96,7 97,0 289,4

7 7070 Niemann, Michael  07026 JKL Springe 98,9 95,1 95,4 289,4

8 7073 Kallinich, Ralf  07027 Schützengilde Springe 97,4 95,0 95,2 287,6

9 7035 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 93,3 95,4 97,3 286,0
10 7072 Zipsner, Frank  07027 Schützengilde Springe 99,1 90,7 95,7 285,5
11 7076 Meyer, Jörg  07028 SV Völksen 97,1 94,2 92,4 283,7
12 7034 Seehausen, Herbert  07009 SG Eldagsen 88,8 90,1 92,6 271,5
13 7069 Zimmermann, Siegfried  07026 JKL Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

50m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KM -Rekord: 308,5
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7051 Samorski, Karola  07024 KKSV Schulenburg 94,8 100,3 99,6 294,7

2 7047 Herrmann, Elke  07024 KKSV Schulenburg II 99,5 97,2 96,1 292,8

3 7046 Kühne, Rita  07024 KKSV Schulenburg II 97,9 96,1 98,3 292,3

4 7048 Scharnhorst, Dagmar  07024 KKSV Schulenburg II 93,2 92,6 97,0 282,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

KM -Rekord: 308,4
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7054 Wachenfeld, Rolf  07024 KKSV Schulenburg 97,9 93,7 100,3 291,9

2 7006 Licht, Karl-Friedrich  07002 Bad Münder 07 II 93,9 98,4 99,5 291,8

3 7065 Biryukov, Nikolaj  07026 JKL Springe 94,9 99,4 96,1 290,4

4 7029 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 96,7 94,1 95,3 286,1

5 7014 Schmolke, Holger  07003 SSV Bad Münder 94,6 93,8 93,0 281,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

50m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KM -Rekord: 308,8
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7063 Günzel, Margitta  07026 JKL Springe 84,0 78,0 84,1 246,1

2 7028 Meuer, Ingrid  07008 SSV Bennigsen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

50m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

KM -Rekord: 308,9
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7004 Rebeschke, Rainer  07002 Bad Münder 07 I 102,8 99,7 99,9 302,4

2 7080 Oliva Molina, Jose  07028 SV Völksen 99,1 99,9 95,0 294,0

3 7078 Hampe, Burkhard  07028 SV Völksen 98,4 96,4 94,8 289,6

4 7015 Klammer, Erwin  07003 SSV Bad Münder 95,5 97,6 94,7 287,8

5 7007 Schmidt, Hans-Günther  07002 Bad Münder 07 II 98,3 94,8 93,9 287,0

6 7079 Romeike, Eckhard  07028 SV Völksen 96,8 90,5 94,1 281,4



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

50m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

KM -Rekord: 300,4
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7012 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder 98,4 100,1 101,7 300,2

2 7005 Kölle, Heidrun  07002 Bad Münder 07 II 93,7 95,0 94,9 283,6

3 7059 Dorn, Erika  07024 KKSV Schulenburg 93,7 94,0 92,6 280,3

4 7071 Kumlehn, Brunhilde  07027 Schützengilde Springe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

50m KK Auflage Senioren V Seite: 1

KM -Rekord: 305,7
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7094 Ruhe, Hermann  07030 SSG Wisent 101,4 101,1 99,6 302,1

2 7061 Dorn, Werner  07024 KKSV Schulenburg 100,8 100,6 97,7 299,1

3 7003 Kramb, Oswald  07002 Bad Münder 07 I 98,1 99,6 95,8 293,5

4 7062 Böttcher, Peter  07026 JKL Springe 96,5 96,9 94,1 287,5

5 7002 Kölle, Dieter  07002 Bad Münder 07 I 95,7 95,2 93,7 284,6

6 7075 Irger, Bernhard  07028 SV Völksen von 1953 e.V. 95,6 91,4 96,1 283,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7060 Köster, Karl  07024 KKSV Schulenburg 92,4 89,1 92,5 274,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.81

50m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

KM -Rekord: 308,1
Stand: 28.04.2024 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7013 Rabsch, Andresa  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 101,1 95,4 97,2 293,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK-Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

KM -Rekord: 285
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7021 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 81 87 89 257

2 7066 Völpel, Sarah  07026 Jagdklub Springe von 1954 e.V. 80 86 84 250

3 7067 Ziehlke, Tamara  07026 Jagdklub Springe von 1954 e.V. 80 80 89 249

4 7064 Ponitka, Maralen  07026 Jagdklub Springe von 1954 e.V. 73 74 81 228



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

KM -Rekord: 314,1
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7053 Schmidt, Sven  07024 KKSV Schulenburg 96,4 97,9 101,8 296,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.72

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II Seite: 1

KM -Rekord: 309,1
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7052 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg 99,3 98,8 101,3 299,4

2 7033 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 98,3 98,2 100,5 297,0

3 7035 Treger, Friedrich  07009 SG Eldagsen 93,7 95,4 95,8 284,9

4 7034 Seehausen, Herbert  07009 SG Eldagsen 93,3 99,9 87,6 280,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.73

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II Seite: 1

KM -Rekord: 307,7
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7047 Herrmann, Elke  07024 KKSV Schulenburg 95,8 98,9 99,4 294,1

2 7048 Scharnhorst, Dagmar  07024 KKSV Schulenburg 93,6 101,8 92,8 288,2



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.75

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III Seite: 1

KM -Rekord: 308,6
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7085 Schomburg, Birgit  07030 SSG Wisent 94,2 92,3 95,8 282,3



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.76

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV Seite: 1

KM -Rekord: 309,7
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7084 Rebeschke, Rainer  07030 SSG Wisent 98,4 100,9 102,8 302,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.78

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren V Seite: 1

KM -Rekord: 305,4
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7086 Kölle, Dieter  07030 SSG Wisent 96,5 96,1 99,0 291,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58G.12

Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren II Seite: 1

Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S langsam 3.S 4.S schnell Gesamt

1 7016 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder 84 84 168 58 58 116 284

2 7010 Stell-Ditzel, Andreas  07003 SSV Bad Münder 44 45 89 50 51 101 190



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel
KK - 3x40 Herren II

90 KM -Rekord: 1152
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S 11.S 12.S Gesamt

1 7021 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 88 91 92 90 97 100 94 93 90 92 91 86 1104

2 7020 Deiter, Holger  07004 SV Bakede 96 93 89 90 96 92 94 95 83 85 86 83 1082

3 7019 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 90 84 83 86 94 93 96 94 81 74 81 78 1034



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

KM -Rekord: 613,9
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 7036 Schmidt, Lennart  07015 SV Klein Süntel 95,5 92,7 94,4 89,7 91,3 96,7 560,3

2 7038 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 98,6 94,3 92,4 91,9 89,2 93,3 559,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

KM -Rekord: 613,4
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 7040 Dombrowe, Celina  07015 SV Klein Süntel 97,7 95,8 99,0 93,4 95,7 98,3 579,9



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

KM -Rekord: 622,3
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 7021 Maschke, Hans-Jürgen  07004 SV Bakede 99,5 101,8 101,7 99,2 101,3 98,7 602,2

2 7087 Menge, Olaf  07030 SSG Wisent 96,8 100,0 99,7 98,8 98,7 98,9 592,9

3 7020 Deiter, Holger  07004 SV Bakede 98,2 99,0 93,2 96,1 100,1 100,4 587,0

4 7019 Trost, Thomas  07004 SV Bakede 94,7 98,0 96,5 98,8 98,7 98,6 585,3

5 7022 Stolpe, Michael  07004 SV Bakede 88,1 94,9 95,3 92,5 90,0 88,9 549,7



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

KM -Rekord: 619,4
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 7082 Ziehlke, Erich  07030 SSG Wisent 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31

KK-Liegendkampf Jugend w Seite: 1

KM -Rekord: 615,8
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 7025 Pape, Janine  07004 SV Bakede 100,3 99,4 98,6 100,8 99,7 99,0 597,8



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

KM -Rekord: 566
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 7038 Heinemeyer, Phillip  07015 SV Klein Süntel 80 76 78 83 72 82 471

2 7037 Schirmag, Tim Christop...  07015 SV Klein Süntel 76 58 76 69 68 69 416

3 7042 Kühl, Stefan  07016 SG Lauenau 65 48 72 69 72 73 399

4 7039 Heinemeyer, Frank  07015 SV Klein Süntel 44 63 66 54 57 71 355



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

KM -Rekord: 518
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 7043 Kurz, Thorsten  07016 SG Lauenau 76 74 75 74 70 81 450



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

50m Pistole Herren IV Seite: 1

KM -Rekord: 547
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 7012 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 56 61 70 70 73 76 406



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.42

50m Pistole Junioren II Seite: 1

KM -Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 7091 Thies, Rembert  07030 SSG Wisent 65 59 64 67 66 72 393

2 7090 Hoffmann, Till  07030 SSG Wisent 31 49 59 46 50 34 269

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7092 Rathing, Johan-Wilken  07030 SSG Wisent 31 56 65 53 38 57 300



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

KM -Rekord: 573
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 7016 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 79 82 88 249 83 89 81 253 502

2 7056 Maiwald, Christian  07024 KKSV Schulenburg 84 87 85 256 79 70 78 227 483

3 7017 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 70 75 79 224 83 83 78 244 468



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

25m Pistole Damen III Seite: 1

KM -Rekord: 563
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 7012 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 87 83 80 250 71 75 67 213 463



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25m Pistole Herren IV Seite: 1

KM -Rekord: 576
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 7058 Hichert, Horst  07024 KKSV Schulenburg 77 83 79 239 80 86 85 251 490

2 7057 Schechner, Norbert  07024 KKSV Schulenburg 81 77 78 236 81 88 84 253 489

3 7032 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 87 80 73 240 80 81 80 241 481



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25 m Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

KM -Rekord: 294
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7032 Herrmann, Udo  07008 SSV Bennigsen 85 88 97 270



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14

25m Zentralfeuerpistole Herren III Seite: 1

KM -Rekord: 540
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 7016 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 92 82 79 253 68 77 77 222 475

2 7017 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 77 78 60 215 77 81 80 238 453



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.16

25m Zentralfeuerpistole Herren IV Seite: 1

KM -Rekord: 514
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 7018 Kretschmer, Wilfried  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 89 93 88 270 75 80 94 249 519
neuer KM-Rekord

2 7012 Schmolke, Sigrid  07003 SSV Bad Münder von 1965 e.V. 81 82 80 243 54 77 74 205 448



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

KM -Rekord: 314
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 7011 Spilker, Ruben  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 75 58 133 77 91 168 301



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9x19 Herren III Seite: 1

KM -Rekord: 371
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 7016 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 77 76 153 82 83 165 318

2 7017 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 62 54 116 62 62 124 240

3 7045 Bock, Ernst-Heinrich  07024 KKSV Schulenburg 31 60 91 46 74 120 211

4 7010 Stell-Ditzel, Andreas  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 56 46 102 45 43 88 190

5 7031 Schneiderling, Axel  07008 SSV Bennigsen 17 34 51 61 48 109 160

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7088 Westermann, Harry  07030 SSG Wisent 92 95 187 88 96 184 371



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

25m Pistole 9x19 Herren IV Seite: 1

KM -Rekord: 362
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 7083 Neumann, Sven  07030 SSG Wisent 91 90 181 91 84 175 356

2 7081 Freutel, Thomas  07030 SSG Wisent 82 84 166 88 78 166 332

3 7089 Schulz, Olaf  07030 SSG Wisent 81 77 158 80 92 172 330

4 7049 Skala, Janusz  07024 KKSV Schulenburg 62 83 145 73 54 127 272

5 7058 Hichert, Horst  07024 KKSV Schulenburg 49 49 98 77 72 149 247

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7055 Brüggemann, Henning  07024 KKSV Schulenburg 68 65 133 86 86 172 305



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

KM -Rekord: 336    Finalrekord: 336
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7011 Spilker, Ruben  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 72 79 151 78 93 171 322



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357 mag Herren III Seite: 1

KM -Rekord: 371
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7009 Westermann, Harry  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 93 92 185 98 95 193 378

7016 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 84 90 174 78 80 158 332

7045 Bock, Ernst-Heinrich  07024 KKSV Schulenburg 41 64 105 78 42 120 225



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

25m Revolver .357 mag Herren IV Seite: 1

KM -Rekord: 339
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 7033 Schulz, Olaf  07009 SG Eldagsen 88 78 166 87 92 179 345
neuer KM-Rekord

2 7058 Hichert, Horst  07024 KKSV Schulenburg 65 71 136 89 81 170 306

3 7052 Herrmann, Udo  07024 KKSV Schulenburg 67 66 133 75 83 158 291

4 7029 Scharnhorst, Rolf  07008 SSV Bennigsen 69 69 138 73 60 133 271



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

25m Revolver .44 Magn. Herren I Seite: 1

KM -Rekord: 365
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7011 Spilker, Ruben  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 69 84 153 82 90 172 325



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

25m Revolver .44 Magn. Herren III Seite: 1

KM -Rekord: 357
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7088 Westermann, Harry  07030 SSG Wisent 88 93 181 92 93 185 366

7016 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 89 86 175 30 35 65 240



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16

25m Revolver .44 Magn. Herren IV Seite: 1

KM -Rekord: 356
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 7089 Schulz, Olaf  07030 SSG Wisent 77 75 152 66 82 148 300



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

25m Pistole .45 ACP Herren I Seite: 1

KM -Rekord: 372
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 7011 Spilker, Ruben  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 83 78 161 67 85 152 313



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

25m Pistole .45 ACP Herren III Seite: 1

KM -Rekord: 368
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 7016 Spilker, Carsten  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 88 84 172 80 91 171 343

2 7017 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 76 65 141 68 71 139 280

3 7008 Schaper, Henry  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7088 Westermann, Harry  07030 SSG Wisent 93 92 185 95 93 188 373



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

25m Pistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

KM -Rekord: 360
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 7083 Neumann, Sven  07030 SSG Wisent 92 89 181 89 83 172 353

2 7081 Freutel, Thomas  07030 SSG Wisent 84 82 166 78 91 169 335

3 7089 Schulz, Olaf  07030 SSG Wisent 79 83 162 66 76 142 304



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2024
17.03.- 28.04.2024     in Wilkenburg und im KSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

25m Standardpistole Herren III Seite:

KM -Rekord: 555
Stand: 28.04.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 7017 Drathen, Reiner  07003 SSV Bad Münder von 1965 e... 69 75 144 61 49 110 53 64 117 371


